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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01409015C

2. Data e Regjistrimit 09/02/2010
3. Emri i Subjektit ALBANIAN BUSINESS PARTNER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa 
24, Hyrja 3, Ap.25 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarisë ekonomike se shoqërisë Albanian 

Business Partner shpk janë vetëm aktivitete të teknologjisë 
së informacionit, që konsistojnë dhe lidhen direkt me 
prodhimin, tregtimin dhe eksport-importin e pajisjeve dhe 
sistemeve informatike e kompjuterike hardware dhe 
software;  a) Disenjimi software-i. Këtu përfshihet analiza e 
kërkesave të sistemit software, projektimi i arkitekturës dhe 
projektimi i detajuar i sistemit software; b) Zhvillim dhe 
mirmbajtje sistemesh software. Këtu përfshihet programimi i 
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i të gjithë 
komponenmtëve, dokumentimi, identifikimi dhe korigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit që software-i është 
vendosur në operim), mirmbajtja e të  gjithë komponentëve, 
suporti i sistemit si një tërësi komponentësh, që, në 
funksionimin e tyre realizojnë qëllimin e Zgjidhjes 
Informatike. c)Testim Software. Këtu përfshihet testimi i 
funksionaliteteve, të ngarkesës në punë, të performancës, të 
pranimit, të disponueshmërisë dhe të sigurisë së sistemit 
software; ç)Disenjim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit. 
Këtu përfshihen analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, 
vendosja në punë dhe mirmbajtja e sistemeve të komunikimit 
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të rrjeteve të paisjeve informatike 
(LAN/WAN/WLAN/SAN/CAN; d)Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh të sigurisë. Këtu përfshihet analiza e kërkesave të 
sigurisë së klientit, projektimi i arkitekturës, instalimet dhe 
konfirgurimet e komponentëve, vendosja në punë, testimet e 
sigurisë dhe mirmbajtja përkatëse; dh)Zhvillim sistmesh 
migrimi. Këtu përfshihet transferimi i të dhënave dhe 
infrastukturës përkatëse nga një teknologji e vjetër në një 
teknologji të re; e)Përmirësim/upgrade sistemesh 
informatike.  ë)Operimi, menaxhimi, suporti i përdorimit, 
trajnimi dhe auditimi teknik/informatik për sistemet 
software. Dixhitalizimi i arkivave te çdo lloji, arkivimi 
elektronik i te dhenave dhe mikrofilmimi, perpunimi 
elektronik i te dhenave, organizimi i bazave te te dhenave. 
Julian Demeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianDemeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN BUSINESS PARTNER
E-Mail: julian.demeti@abp.al  
Telefon: 0692093393  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-347011-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-388266-04-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4CC168-891E-4955-8686-8890427556F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2506377C-91B3-4ACF-B5CD-C7D4E52A2CB2
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Objekti ishte            ("Hartimi i Projekteve te Rrjeteve informatike (networking), 
implementimi i rrjeteve informatike si dhe mirembajtja e rrjeteve informatike. Marrja pjese 
dhe dhenia e asistencave e trajnimeve ne fushen e informatikes, shitja dhe blerja e 
artikujve te tille si komjutera, projektore, etj. Sigurimi i pajisjeve te kembimit per te gjitha 
llojet e pajisjeve te tilla si dhe mirembajtja per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla. 
Programim programesh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te ndryshem. 
Programim faqesh internet ( Web Design - Development) si dhe mirembajtjen e tyre. 
Tregtim te programeve informatike (software-ve). Implementim i programeve informatike 
(software-ve), mirembajtje programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Trajnime ne fushen e programeve 
informatike. Import - Eksport te programve informatike.")          u be            ("Hartimi i 
Projekteve te Rrjeteve informatike (networking), implementimi i rrjeteve informatike 
si dhe mirembajtja e rrjeteve informatike. Marrja pjese dhe dhenia e asistencave e 
trajnimeve ne fushen e informatikes, shitja dhe blerja e artikujve te tille si komjutera, 
projektore, etj. Sigurimi i pajisjeve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla 
si dhe mirembajtja per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla. Programim programesh 
informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te ndryshem. Programim faqesh 
internet ( Web Design - Development) si dhe mirembajtjen e tyre. Tregtim te 
programeve informatike (software-ve). Implementim i programeve informatike 
(software-ve), mirembajtje programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Trajnime ne fushen e 
programeve informatike. Import - Eksport te programve 
informatike.Projektim,implementim dhe mirembajtje te sistemeve te sigurise e 
survejimit. Projektim,implementim dhe mirembajtje te sistemeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-587336-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 29.08.2011, ne 
te cilin eshte eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hartimi i Projekteve te Rrjeteve informatike (networking), 
implementimi i rrjeteve informatike si dhe mirembajtja e rrjeteve informatike. Marrja pjese 
dhe dhenia e asistencave e trajnimeve ne fushen e informatikes, shitja dhe blerja e 
artikujve te tille si komjutera, projektore, etj. Sigurimi i pajisjeve te kembimit per te gjitha 
llojet e pajisjeve te tilla si dhe mirembajtja per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla. 
Programim programesh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te ndryshem. 
Programim faqesh internet ( Web Design - Development) si dhe mirembajtjen e tyre. 
Tregtim te programeve informatike (software-ve). Implementim i programeve informatike 
(software-ve), mirembajtje programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Trajnime ne fushen e programeve 
informatike. Import - Eksport te programve informatike.Projektim,implementim dhe 
mirembajtje te sistemeve te sigurise e survejimit. Projektim,implementim dhe mirembajtje 
te sistemeve elektronike.")          u be            ("Hartimi i Projekteve te Rrjeteve 
informatike (networking), implementimi i rrjeteve informatike si dhe mirembajtja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91049897-4FBF-4828-B89E-3948C12176B7
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rrjeteve informatike. Marrja pjese dhe dhenia e asistencave e trajnimeve ne fushen e 
informatikes, shitja dhe blerja e artikujve te tille si komjutera, projektore, etj. 
Sigurimi i pajisjeve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla si dhe 
mirembajtja per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla. Programim programesh 
informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te ndryshem. Programim faqesh 
internet ( Web Design - Development) si dhe mirembajtjen e tyre. Tregtim te 
programeve informatike (software-ve). Implementim i programeve informatike 
(software-ve), mirembajtje programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Trajnime ne fushen e 
programeve informatike. Import - Eksport te programve 
informatike.Projektim,implementim dhe mirembajtje te sistemeve te sigurise e 
survejimit. Projektim,implementim dhe mirembajtje te sistemeve elektronike.Studio 
grafike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566695-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850431-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 4.2.2015, ku eshte vendosur: 
Zgjatja e afatit te emerimit te administratorit z. Julian Demeti. Depozitimi i Vendimit date 
4.2.2015, ku eshte vendosur: Pershtatja e statutit te shoqerise me Ligjin 9909, date 
14.4.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", ndryshuar me ligjin Nr.129/2014, date 
2.10.2014, duke ndryshuar dispoziten e Statutit ne lidhje me Kapitalin themeltar te 
shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("julian.demeti@abp.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Demeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A068235-03E0-4CD3-A0DC-9BEE7F61A2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75C403E-80BB-4132-9D61-1B57512CD41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B207E2C3-1DA4-41BB-A295-362E3DB87482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EA019E-836C-4FE0-9EE9-94FA7B6B9862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EA019E-836C-4FE0-9EE9-94FA7B6B9862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22BA16E-BA3E-4D3D-86DB-AE61B8A5EE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9A8978-48C4-4E45-A5B9-D65806CB3619
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Demeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2010")            u be              ("20/01/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Demeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2015")            u be              ("20/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881816-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129024-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180315-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797844-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAF63EB-18DB-4F8B-B604-14D453FDF45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D7C53F-C772-483D-9365-33E3F6AE1DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D7C53F-C772-483D-9365-33E3F6AE1DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB09445-A12A-44D5-A6C8-7B90DE2FECC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F9F718-FCA8-4BA7-B03D-CB2BCDD96D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7250CD51-94AC-4B86-B497-739BB860579E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34E557D-E6A7-4A13-AEE0-8C33FFA823B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68FFA89-86B6-4F2E-B2C0-2B72346CE685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAE1CF1-D0BE-4C15-9E08-39E9C004A656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25751D8-5F72-49F1-92C4-6EE70631A7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A33F91-AE82-42B2-AE4A-86112DAC818E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2CE88B-FC90-47E7-AF05-EB9868344C3A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852658-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985750-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Hartimi i Projekteve te Rrjeteve informatike (networking), 
implementimi i rrjeteve informatike si dhe mirembajtja e rrjeteve informatike. Marrja pjese 
dhe dhenia e asistencave e trajnimeve ne fushen e informatikes, shitja dhe blerja e 
artikujve te tille si komjutera, projektore, etj. Sigurimi i pajisjeve te kembimit per te gjitha 
llojet e pajisjeve te tilla si dhe mirembajtja per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla. 
Programim programesh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te ndryshem. 
Programim faqesh internet ( Web Design - Development) si dhe mirembajtjen e tyre. 
Tregtim te programeve informatike (software-ve). Implementim i programeve informatike 
(software-ve), mirembajtje programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Trajnime ne fushen e programeve 
informatike. Import - Eksport te programve informatike.Projektim,implementim dhe 
mirembajtje te sistemeve te sigurise e survejimit. Projektim,implementim dhe mirembajtje 
te sistemeve elektronike.Studio grafike.")          u be            ("Hartimi i Projekteve te 
Rrjeteve informatike (networking), implementimi i rrjeteve informatike si dhe 
mirembajtja e rrjeteve informatike. Marrja pjese dhe dhenia e asistencave e 
trajnimeve ne fushen e informatikes, shitja dhe blerja e artikujve te tille si komjutera, 
projektore, etj. Sigurimi i pajisjeve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla 
si dhe mirembajtja per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla. Programim programesh 
informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te ndryshem. Programim faqesh 
internet ( Web Design - Development) si dhe mirembajtjen e tyre. Tregtim te 
programeve informatike (software-ve). Implementim i programeve informatike 
(software-ve), mirembajtje programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Trajnime ne fushen e 
programeve informatike. Import - Eksport te programve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D9E9D8-EC20-415F-8947-06286F492981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F6EF95-DAE6-41EA-B647-3A24D8A64ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E57A2A-1338-4880-8F5B-6C8544662CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80B26DE-D117-4816-AD29-84F98932351B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB62A25-9100-4ECC-856A-A3A754B37082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AF656F-25A4-4336-B16A-60704A386D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACE7D29-A27F-4C17-A205-95174ECEB2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133BE546-15CC-4897-B221-CF3A2433338A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8994803-ED89-4438-8684-E424AE0CF478
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informatike.Projektim,implementim dhe mirembajtje te sistemeve te sigurise e 
survejimit. Projektim,implementim dhe mirembajtje te sistemeve elektronike.Studio 
grafike. Trajnime dhe veprimtari te formimit profesional ne fushen e biznesit, 
marketingut, teknologjise se informacionit, implementimit dhe mirembajtjes se 
sistemeve te sigurise, projektim, ndertim, mirembajtje e rrjeteve, riparime, 
asemblime te hardware-ve dhe te tjera programe te formimit profesional pa 
kufizim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412178-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412476-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890675-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051895-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 31.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Hartimi i Projekteve te Rrjeteve informatike (networking), 
implementimi i rrjeteve informatike si dhe mirembajtja e rrjeteve informatike. Marrja pjese 
dhe dhenia e asistencave e trajnimeve ne fushen e informatikes, shitja dhe blerja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4319FB-92D7-49D2-85A3-5145FB23CA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B99D60-29FD-4FFB-8C86-A80AE8FD7801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B99D60-29FD-4FFB-8C86-A80AE8FD7801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E541DD-B53C-4B95-AA3B-D3CE409B0602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493A3252-E3B5-4929-8D2F-7583F64F7CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B711FBAA-DA74-4DAA-8BDB-E07F4DF290B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB751D75-5D0D-4859-AFB5-8A44FFB52106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD000CB-46F7-494D-A99C-A8AEDF843016
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artikujve te tille si komjutera, projektore, etj. Sigurimi i pajisjeve te kembimit per te gjitha 
llojet e pajisjeve te tilla si dhe mirembajtja per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla. 
Programim programesh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te ndryshem. 
Programim faqesh internet ( Web Design - Development) si dhe mirembajtjen e tyre. 
Tregtim te programeve informatike (software-ve). Implementim i programeve informatike 
(software-ve), mirembajtje programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). Trajnime ne fushen e programeve 
informatike. Import - Eksport te programve informatike.Projektim,implementim dhe 
mirembajtje te sistemeve te sigurise e survejimit. Projektim,implementim dhe mirembajtje 
te sistemeve elektronike.Studio grafike. Trajnime dhe veprimtari te formimit profesional ne 
fushen e biznesit, marketingut, teknologjise se informacionit, implementimit dhe 
mirembajtjes se sistemeve te sigurise, projektim, ndertim, mirembajtje e rrjeteve, riparime, 
asemblime te hardware-ve dhe te tjera programe te formimit profesional pa kufizim.")          
u be            ("Objekt i veprimtarisë ekonomike se shoqërisë Albanian Business 
Partner shpk janë vetëm aktivitete të teknologjisë së informacionit, që konsistojnë 
dhe lidhen direkt me prodhimin, tregtimin dhe eksport-importin e pajisjeve dhe 
sistemeve informatike e kompjuterike hardware dhe software;  a) Disenjimi software-
i. Këtu përfshihet analiza e kërkesave të sistemit software, projektimi i arkitekturës 
dhe projektimi i detajuar i sistemit software; b) Zhvillim dhe mirmbajtje sistemesh 
software. Këtu përfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, 
integrimi i të gjithë komponenmtëve, dokumentimi, identifikimi dhe korigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit që software-i është vendosur në operim), 
mirmbajtja e të  gjithë komponentëve, suporti i sistemit si një tërësi komponentësh, 
që, në funksionimin e tyre realizojnë qëllimin e Zgjidhjes Informatike. c)Testim 
Software. Këtu përfshihet testimi i funksionaliteteve, të ngarkesës në punë, të 
performancës, të pranimit, të disponueshmërisë dhe të sigurisë së sistemit software; 
ç)Disenjim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit. Këtu përfshihen analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja në punë dhe mirmbajtja e sistemeve të 
komunikimit të rrjeteve të paisjeve informatike (LAN/WAN/WLAN/SAN/CAN; 
d)Disenjim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë. Këtu përfshihet analiza e kërkesave të 
sigurisë së klientit, projektimi i arkitekturës, instalimet dhe konfirgurimet e 
komponentëve, vendosja në punë, testimet e sigurisë dhe mirmbajtja përkatëse; 
dh)Zhvillim sistmesh migrimi. Këtu përfshihet transferimi i të dhënave dhe 
infrastukturës përkatëse nga një teknologji e vjetër në një teknologji të re; 
e)Përmirësim/upgrade sistemesh informatike.  ë)Operimi, menaxhimi, suporti i 
përdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik për sistemet software.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182279-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.30.04.2019, për ndryshimin e adreses 
kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422716EC-C46F-4554-A029-41B6D8271017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422716EC-C46F-4554-A029-41B6D8271017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F493B178-800D-4283-A5BD-8418A191D44C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa 24, Hyrja 3, Ap.25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Kulla 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-288768-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut 2019.pdf
ABP Pasqyra e performancës 2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
Vendimi ortakut 2019.pdf
ABP Pasqyra e pozicionit financiar  2019.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 Scan.pdf

30/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483429-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.03.2020 per miratimin e riemerimit te administratorit z. Julian Demeti per nje periudhe 
nga data 20.01.2020 deri me date 20.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Demeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2015")            u be              ("20/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Demeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2020")            u be              ("20/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-587213-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.09.2020 ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E590E403-591F-4138-8BAE-3BE4B5FD6EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835B02E9-6C9D-4828-BA7E-C97BBC7205BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730DA103-50D7-4FAE-A264-F268E417EBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730DA103-50D7-4FAE-A264-F268E417EBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D513E30-1290-4849-9304-BCEAFF7A6906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30824306-372D-45AB-9CB6-2DF87905C9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30824306-372D-45AB-9CB6-2DF87905C9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62C2E6F-5333-4941-8470-4181E52CCD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629098A4-DF43-429C-B0A8-366CE1E91E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B78AEE-CC42-4B0D-A93F-01BF6183C7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F558D95-061A-42A4-9ABE-6E81FA42D115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F558D95-061A-42A4-9ABE-6E81FA42D115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4115D583-ADE4-4776-AB58-E8CAA5C8FB4D
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vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Objekt i veprimtarisë ekonomike se shoqërisë Albanian Business 
Partner shpk janë vetëm aktivitete të teknologjisë së informacionit, që konsistojnë dhe 
lidhen direkt me prodhimin, tregtimin dhe eksport-importin e pajisjeve dhe sistemeve 
informatike e kompjuterike hardware dhe software;  a) Disenjimi software-i. Këtu 
përfshihet analiza e kërkesave të sistemit software, projektimi i arkitekturës dhe projektimi 
i detajuar i sistemit software; b) Zhvillim dhe mirmbajtje sistemesh software. Këtu 
përfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i të gjithë 
komponenmtëve, dokumentimi, identifikimi dhe korigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit që software-i është vendosur në operim), mirmbajtja e të  gjithë komponentëve, 
suporti i sistemit si një tërësi komponentësh, që, në funksionimin e tyre realizojnë qëllimin 
e Zgjidhjes Informatike. c)Testim Software. Këtu përfshihet testimi i funksionaliteteve, të 
ngarkesës në punë, të performancës, të pranimit, të disponueshmërisë dhe të sigurisë së 
sistemit software; ç)Disenjim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit. Këtu përfshihen 
analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja në punë dhe mirmbajtja e sistemeve të 
komunikimit të rrjeteve të paisjeve informatike (LAN/WAN/WLAN/SAN/CAN; d)Disenjim 
dhe zhvillim sistemesh të sigurisë. Këtu përfshihet analiza e kërkesave të sigurisë së 
klientit, projektimi i arkitekturës, instalimet dhe konfirgurimet e komponentëve, vendosja 
në punë, testimet e sigurisë dhe mirmbajtja përkatëse; dh)Zhvillim sistmesh migrimi. Këtu 
përfshihet transferimi i të dhënave dhe infrastukturës përkatëse nga një teknologji e vjetër 
në një teknologji të re; e)Përmirësim/upgrade sistemesh informatike.  ë)Operimi, 
menaxhimi, suporti i përdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik për sistemet 
software.")          u be            ("Objekt i veprimtarisë ekonomike se shoqërisë Albanian 
Business Partner shpk janë vetëm aktivitete të teknologjisë së informacionit, që 
konsistojnë dhe lidhen direkt me prodhimin, tregtimin dhe eksport-importin e 
pajisjeve dhe sistemeve informatike e kompjuterike hardware dhe software;  a) 
Disenjimi software-i. Këtu përfshihet analiza e kërkesave të sistemit software, 
projektimi i arkitekturës dhe projektimi i detajuar i sistemit software; b) Zhvillim 
dhe mirmbajtje sistemesh software. Këtu përfshihet programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i të gjithë komponenmtëve, dokumentimi, identifikimi 
dhe korigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit që software-i është vendosur në 
operim), mirmbajtja e të  gjithë komponentëve, suporti i sistemit si një tërësi 
komponentësh, që, në funksionimin e tyre realizojnë qëllimin e Zgjidhjes 
Informatike. c)Testim Software. Këtu përfshihet testimi i funksionaliteteve, të 
ngarkesës në punë, të performancës, të pranimit, të disponueshmërisë dhe të sigurisë 
së sistemit software; ç)Disenjim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit. Këtu 
përfshihen analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja në punë dhe 
mirmbajtja e sistemeve të komunikimit të rrjeteve të paisjeve informatike 
(LAN/WAN/WLAN/SAN/CAN; d)Disenjim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë. Këtu 
përfshihet analiza e kërkesave të sigurisë së klientit, projektimi i arkitekturës, 
instalimet dhe konfirgurimet e komponentëve, vendosja në punë, testimet e sigurisë 
dhe mirmbajtja përkatëse; dh)Zhvillim sistmesh migrimi. Këtu përfshihet 
transferimi i të dhënave dhe infrastukturës përkatëse nga një teknologji e vjetër në 
një teknologji të re; e)Përmirësim/upgrade sistemesh informatike.  ë)Operimi, 
menaxhimi, suporti i përdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik për 
sistemet software. Dixhitalizimi i arkivave te çdo lloji, arkivimi elektronik i te 



11

dhenave dhe mikrofilmimi, perpunimi elektronik i te dhenave, organizimi i bazave te 
te dhenave. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589234-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ABP Pasqyra e pozicionit financiar  2018.xlsx
ABP_Vendim_ortaku_scan.pdf
QKB Gjoba Bilançit 2018.pdf
Shenimet sqaruese 2018.pdf
ABP Pasqyra e performancës 2018(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (2018).xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749678-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut ABP 2020.pdf
ABP Shenimet shpjeguese Bilançi 2020.pdf
ABP 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ABP 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956140-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ABP Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ABP VO.pdf
ABP Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE APB 2021-compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCCD267-F1E4-4AE4-88EF-0B2E43202B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D0E2CD-6B01-48F1-8465-7A284D0F6FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D0E2CD-6B01-48F1-8465-7A284D0F6FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC92FB72-25FF-484A-978B-C980372ED76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E003A1B0-7D17-4DAA-9303-4EC6BBB89D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9899BA-FF1C-48D2-B500-49C02DFE42F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEEED2D-9E1B-473F-9A8F-3771ABACDD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707D4908-A6CD-4F4F-A236-642F0D628D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D571CF-6BAB-42F3-8BF1-D93AE2072B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D571CF-6BAB-42F3-8BF1-D93AE2072B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E10914D-6B1C-4098-B8BF-6EBE87E9FA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A566CD-EFC9-429D-A3FA-EE7610EECE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A9DBE8-C04B-4FBD-BBAA-D81336FCA6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A9DBE8-C04B-4FBD-BBAA-D81336FCA6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C7C201-FE7C-4B11-9E7C-F3208A77CECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88158DA1-D135-4AEC-9D49-653E1030D109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6116EB2F-F6E6-4867-AB90-B9706EB1677A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F41B3A-6267-45F4-8DE2-97AD8C748DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F41B3A-6267-45F4-8DE2-97AD8C748DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1AB593-8F1C-4CE7-8871-9533399A7BE5
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26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136539-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
ABP_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Ekstrakt_QKB ABP.pdf
ABP VO.pdf
shenime shpjeguese ABP 2022-compressed.pdf
ABP_Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291877-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ABPshenimeshpjeguesecompressed.pdf
ABP_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ABP_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ABP_VendimiiOrtakeve_.pdf

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08A1B31-85EB-4E0F-AB25-34B396463D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08A1B31-85EB-4E0F-AB25-34B396463D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F47301-8FCC-402B-A22A-944EFB0897BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B079EA-57BC-4157-88EA-8F2CECFA5D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293A2D59-BCFA-410E-93F3-1685560E9C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E516F90C-35BF-4465-BDD5-366ED0400394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EB31EF-5C7A-434D-9EBA-EDC5C0897A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496EBC1B-7B67-43A0-AE4D-8DEF023E1F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A73CE8-3A77-430B-942F-EDD8CBF6CF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BB9B60-710E-45EF-A764-187D0C8299A7

